insuperque brevitatem temporis nullam ad studendum accusant, gratum fore, si illorum commodis inseavire, et typis dignissima à cateris tanti Doctoris voluminibus segregata hactenus, modo autem inventa in lucem emittere velim. Incepta igitur secundet Deus, aggredior suo novo typo nova tundere mella et cet.

Casparis Sagittary [...]nnnnnnnnnnnn de Ianuis Veterutor Liber non singularis. Alteriburgi typis Georgi Conradi Rugari anno [...]ooooooooooooo in fol. In fine della detta Prefaz. Al Lettore, scrive. Quod reliquum [...]pppppppppppp si qualemcunque meam in hoc opuscula industriam probaveris [...]qqqqqqqqqqqq operam, ut si vitam, Deus dedurit, et otium, quo [...]ttttttttttt heic [...]ssssssssssss literarum non defuerit plura et fortasis limatiora prudial. Nam et de Antiquitaribus Sacris, quadam habeo in animo, et qua de Sagittis et Sagittarys Veterum, de Antiquiorum Zona de Calceis Priscorum, de Romanorum Nuptys, de Tintinnabulis secum communicare studebo et cet. Del detto suo Libro de Tintinnabulis ne fà anche menzione a carte 191, doppo che hà parlato di Girolamo Maggi, e della sua Morte.

A carte 120. Non is ego sum, qui unica in Secularibus Gentilius [...]ttttttttttt habitem, scriptaque solum externa nocturna versemque manu versemque ducrna. Etiam ad sacra me convertio, uno [...]uuuuuuuuuuuuu sacrorum Scriptorum lectione illam Ethnicorum Librorum volatatio nihil astimo. Sacra Scriptura est, qua vere [...]vvvvvvvvvvvvv potest [...]wwwwwwwwwwwww animum. Atque sic ut in hac secundum Opt. Max. Salvatore mei I.C. monitum vitam aternam quaro, ita non pratermitto Sacras, quibus referta est Antiquitates: quas si quis in unum corpo qua dispersa sunt, colligeret ne facerat Operam Rep. Ecclesiastica utilissimam, Coepit in eo elaborare Vir Clar. Io: Cunradus Dieterichum eiusque laboris quoddam specimen habemus in tres libellos, [...]xxxxxxxxxxxxx.

A carte [...]yyyyyyyyyyyyy aliquid afferemus de [...]zzzzzzzzzzzzz, quolus frequens est in Sacra Historia merito agemus de ys duntaxat per compendiam: cetera commendaturi studio Amph. Viri Io: Sauberti, et

nnnnnnnnnnnn Supporto cartaceo rovinato.
ooooooooooooo Supporto cartaceo rovinato.
ppppppppppppp Supporto cartaceo rovinato.
qqqqqqqqqqqqq Supporto cartaceo rovinato.
ttttttttttt Supporto cartaceo rovinato.
ssssssssssss Supporto cartaceo rovinato.
ttttttttttt Supporto cartaceo rovinato.
uuuuuuuuuuuuu Supporto cartaceo rovinato.
vvvvvvvvvvvvv Supporto cartaceo rovinato.
wwwwwwwwwwwww Supporto cartaceo rovinato.
xxxxxxxxxxxxx Supporto cartaceo rovinato.
yyyyyyyyyyyyy Supporto cartaceo rovinato.
zzzzzzzzzzzzz Supporto cartaceo rovinato.